dalam penyelesaian skripsi ini, baik secara langsung maupun tidak langsung.

Akhirnya penulis berharap agar skripsi ini bermanfaat untuk kita semua dan

atas segala bantuan dan bimbingan tersebut penulis berdo’a semoga Allah Swt

memberikan keberkahan kepada kita semua.

Banjarmasin, 20 Ramadhan 1444 H

11 April 2023 M

Penulis